

36. Efter „Ved ledighed nedrykkes stillingen som økonomisk-statistisk konsulent til 26. lønningsklasse.“ tilføjes: „Stillingen som konsulent i skatteretlig publikationsvirksomhed nedlægges ved ledighed.“

c) Revisionsdepartementerne.

37. Assistenten: nedsættes med 2 til 42.
 38. Overassistenter: forhøjes med 2 til 23.
 39. Sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer: nedsættes med 1 til 73.
 40. „Konsulenten i revisionsteknik og revisionsplanlægning“ ændres til: „Konsulenter i revisionsteknik og revisionsplanlægning (2)“.
 41. „Konsulenten i lønnings- og pensions-sager“ udgår.
 42. Kontorchefer: forhøjes med 2 til 18.
 43. „Ved ledighed nedlægges stillingen som fuldmægtig i 18. lønningsklasse samt stillingerne som konsulent i revisionsteknik og revisionsplanlægning, som konsulent i elektronisk databehandling og som konsulent i lønnings- og pensions-sager.“ ændres til: „Ved ledighed nedlægges stillingen som fuldmægtig i 18. lønningsklasse samt stillingerne som konsulent i revisionsteknik og revisionsplanlægning og som konsulent i elektronisk databehandling.“

2) C. Økonomiministeriet i øvrigt.

Danmarks Statistik.

44. Assistenten: nedsættes med 1 til 68.
 45. Overassistenter: forhøjes med 1 til 26.
 46. Kontorchefer: forhøjes med 1 til 10.

3) Forsvarsministeriet.

47. Assistenten: nedsættes med 1 til 19.
 48. Overassistenter: forhøjes med 1 til 10.
 49. Bogholderen: nedsættes med 1 til 4.
 50. Sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer: nedsættes med 1 til 23.
 51. Bogholderen: forhøjes med 1 til 2.

4) Justitsministeriet.

52. Assistenten: nedsættes med 2 til 12.
 53. Overassistenter: forhøjes med 1 til 12.

54. „Bogholder (1)“ ændres til: „Bogholderen (2)“.
 55. „Direktøren for fængselsvæsenet“ udgår.

5) Indenrigsministeriet.

56. Overassistenter: nedsættes med 1 til 3.
 57. Efter „Overassistenter (3)“ indføjes: „Bogholder (1)“.

6) Boligministeriet.

58. Assistenten: forhøjes med 1 til 9.
 59. „Ingeniør (1)“ udgår.
 60. Efter „Arkitekter (1)“ indføjes: „Ingeniør (1)“.

7) Arbejds- og socialministerierne.

61. „Lederen af arbejds- og socialministeriernes bibliotek“ udgår.
 62. Efter „Hovedbogholder (1)“ indføjes: „Lederen af arbejds- og socialministeriernes bibliotek“.

8) Handelsministeriet.

63. Assistenten: nedsættes med 1 til 14.
 64. „Arkivar (1)“ ændres til: „Arkivarer (2)“.
 65. „Stillingerne som økonomisk konsulent, som konsulent i søfarts-sociale spørgsmål og som konsulent i fremmede landes erhvervsret nedlægges ved ledighed.“ ændres til: „I stilling som arkivar og stillingerne som økonomisk konsulent, som konsulent i søfarts-sociale spørgsmål og som konsulent i fremmede landes erhvervsret nedlægges ved ledighed.“

10) Landbrugsministeriet.

66. Sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer: nedsættes med 1 til 53.
 67. Efter „Sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer (53)“ indføjes: „Konsulenten i vandløbslovgivning“.
 68. Udgået.
 69. Efter „Departementschef (1)“ tilføjes: „Stillingen som konsulent i vandløbslovgivning nedlægges ved ledighed.“